25463/19325. Si precisa, altresì, che l’atto di vendita sarà sottoposto alla condizione  

sospensiva del mancato esercizio del diritto di prelazione ai sensi degli art.60 e ss. del d.lgs. 42 del 22/01/2004. 

Il prezzo base d’asta è stato fissato in euro 335.000,00  (euro Trecentotrentacinquemila//00).                                                                                                

L’ Asta si svolgerà  il giorno 9 Gennaio 2020 alle ore 14.30,  con modalità telematica dinanzi al Notaio Banditore ALBERTO CAPRIOLI in  

Napoli (NA), Via Ferdinando del Carretto n.26.

[...]

aggiudicherà in base alla priorità temporale di registrazione dell’offerta e, in ipotesi di contemporanea registrazione temporale, si procederà con 

estrazione a sorte. 

Prezzo e Cauzione: i partecipanti dovranno, a pena di esclusione, costituire a garanzia dell’offerta, una cauzione per un importo almeno pari al 10%  

del prezzo base d’Asta, che per il presente Lotto è pari ad euro 33.500,00 (trentatremilacinquecento//00). 

La cauzione dovrà essere costituita,  a pena di esclusione mediante fideiussione bancaria oppure mediante assegno circolare del Notaio (Banditore 

o Periferico), presso il quale viene presentata l’Offerta Segreta, con le modalità indicate nel punto 4.2 del Disciplinare d’Asta.

[...]

Sono altresì da corrispondersi al Notaio Banditore le spese sostenute dalla stesso per gestione informatica della procedura d’Asta, nella misura di  

euro 290,00 oltre IVA. 

Infine sono sempre a carico dell’aggiudicatario le spese sostenute dal Comune di Napoli per le attività di stima e di accatastamento degli immobili, 

complessivamente quantificate in euro 523.98 (Cinquecentoventitre/98) e così dettagliate: per perizia di stima euro 313.98 

(Trecentotredici/98) per rilascio A.P.E. euro 210,00 (euro duecentodieci//00). 

I documenti contabili relativi a tali spese sono disponibili presso il Notaio Banditore e la Napoli Servizi. 

Per ogni ulteriore dettaglio si rimanda al punto 9 del Disciplinare d’ Asta.